
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地２４

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年 9月21日 9,339,000円

60,159,000円令和 6年 1月31日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 市内舗装工事（自由ヶ丘地区）

契　約　の　内　容

千歳市自由ヶ丘1丁目

ほ装工事
09-07東6号道路
道路舗装工延長　Ｌ＝198.00ｍ　車道Ｗ＝6.00ｍ
道路土工　　　一式　　排水構造物工　　一式
舗装工　　　　一式　　縁石工　　　　　一式
区画線工　　　一式　　道路付属施設工　一式
構造物撤去工　一式　　仮設工　　　　　一式

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 8月 4日 50,820,000円

令和 5年 8月 4日 令和 6年 1月31日

株式会社茎津綜業

-198,000円

59,961,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 6年 1月12日

変更後の契約金額

１．SP-39.88～SP0.00　L=39.88m　の道路土工、排水構造物工、舗装工、縁石工、区画線工、構造物
撤去工、仮設工の増

１．事業促進を図るため。（契約書第19条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

１　雨水桝調整の減
２　点字ブロック舗装の材料区分の変更
３　標識移設の減
４　施設帯幅員の変更
５　民地摺付け工の減
６　産業廃棄物等運搬・処分数量の確定

１　現地精査の結果、雨水桝調整が不要となったため。（契約書第18条）
２　既設点字ブロックが損傷しており、再利用が不可能なため。（契約書第18条）
３　交差点協議の結果、標識の移設が認められなかったため。（契約書第19条）
４　現地精査の結果、当初設計の施設帯幅員が確保できない場所があったため。（契約書第18条）
５　現地精査の結果、民地摺付け工が不要となったため。（契約書第18条）
６　概数としていた産業廃棄物等の運搬・処分数量が確定したため。

IP54JYKY

令和 6年 1月31日


